
R O M A N I A 
JUDETUL VASLUI 
COMUNA BALTENI 
PRIMAR 
 

D I S P O Z I T I A  NR. 145/2019 
cu privire la delegarea unor atribuţii ale secretarului comunei pe perioada 

determinata, d-nei  Sahaidac  Mihaela, consilier superior la compartimentul 
asistenta sociala 

 
                    Primarul comunei Balteni, judeţul Vaslui; 
                    Având în vedere  necesitatea delegarii unor atributii ale secretarului 
comunei pentru buna desfasurare a activitatii in cadrul Primariei comunei 
Balteni, in perioada cat aceasta se afla in concediu de odihna, concediu medical, 
urmeaza cursuri de perfectionare sau particpa la instruiri; 
                 Ţinând cont de prevederile art.35, 45(1) si art.50 din Legea nr. 
188/1999 privind statutul funcţionarilor publici, republicata cu modificările şi 
completările ulterioare; 
                 În temeiul art. 63 alin (5) lit. „e”, art. 68 alin. 1, şi art. 115, alin. 1, lit. 
„a” din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată: 
 

D I S P U N: 
 
                Art.1.- In perioada  18 iunie 01  iulie si  15 – 24 iulie 2019, perioada 
in care secretarul comunei Balteni se afla in concediu de odihna, atribuţiile  si 
responsabilitatile  secretarului  comunei Balteni se delega  d-nei SAHAIDAC 
MIHAELA, consilier superior in cadrul  compartimentului asistenta sociala  din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului; 
              Art.2- Atribuţiile de îndeplinit sunt cele prevăzute  in  fisa postului d-
nei Gheorghita Aurelia. 
            Art. 4 - Prezenta dispoziţie va fi comunicată d-nei Sahaidac Mihaela, 
Instituţiei  Prefectului – judeţul Vaslui şi va fi făcută publică prin site-ul 
primariei. 
 

Data   astăzi 14.06.2019 
 

                        PRIMAR,                                                           
      BRASOVEANU C-TIN RELU 
                                                                                           AVIZAT, 
                                                                                             Secretar  
                                                                                     Gheorghita Aurelia 


